Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO
QUADRO RISORSE DISPONIBILI

Arce Temporale Di Validita' Del Programma

Tipologia Risorse Disponibili Disponibilita' Finanziaria Primo Disponibilita’ Finanziaria Secondo Disponibilita’ Finanziaria Terzo Im .
Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018 porto Totale
Entrate avente destinaziene vincolata per legge 128.000,00 130.000,00 0,00 258.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisi 1i apporti di capitale privato 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento immobili ex art. 53, ¢.6 ¢ 7 Dlgs. 163/2006 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di Bilancio 382.000,00 33.000.00 180.000.00 595.000,00
Altro 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALIL 510.000,00 163.000,00 180.000,00 853.000,00
IMPORTO (in euro)
Accantonamento di cud all"art, 12 comma 1, del d.P.R, n 207/2012 al primo anne 15.300,00

Note:

1L RESPONSABILE




Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

IN. Progr.

Cod. Int.
Amm.ne

Codice Istat

Reg

Prov

Com

Codice
Nuts

Tipologia

Categoria

Descrizione
Intervente

Prio
rith’'

Stima Dei Costi Del Programma

Cessione
Immobili

Apperto Di Capitale Privato

Primo Anno 2016 Becondo Anno 2017] Terzo Anno 2018

Totale

Si/Ne

Importo

Tipologia

030

016

079

MANUTENZION
E

OPERE PER
SUPERAME;
NTO
BARRIERE
ARCHITET
TONICHE

INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZION
E
PAVIMENTAZIONE]
CENTRO STORICO
- H° STRALCIO -
Piazza Agliardie
zone limitrofe

350.000,00

0,00

0,00

350.000,00

No

0,00

030

016

079

MANUTENZION
E

EDILIZIA
SOCIALEE
SCOLASTIC
A {comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
e case di
riposo)

INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO
ANTINFORTUNISTI
CO PRESSO LA
SCUOLA
PRIMARIA A,
LOCATELLI

0,00

163.000,00

0,00

163.000,00

No

0,00

030

016

079

NUOVA
COSTRUZIONE

ISTRUZION
EE
FORMAZIO
NE
PROFESSIO
NALE

COPERTURA
CAMPETTO
POLIVALENTE
PRESSO SCUOLA
PRIMARIA
ANTONIO
LOCATELLI

160.000,00

0,00

0,00

160.000,00

No

0,00

030

016

079

MANUTENZION|
E

ALTRE
INFRASTR
UTTURE
PER
AMBIENTE
E
TERRITORI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
VIABILITA' -
PRIMO LOTTO

0,00

180.000,00

180.000,00

No

0,00




l TOTALI l 510.000,00 163.600,00 180.000,00 853.000,00

Note:

IL RESPONSABILE




Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. | Codice Unico Cup Descrizione Cpv Responsabile Del Procedimento Importo Importo Finalita' |[Conformita' Verifical Priorita’ Stato Tempi Di Esecuzione
Amm.ne |Intervento (Cui Intervento Annualita' [Totale Evento) Vincoli Ambientali Progettazione
Sistema) Approvata
Nome Cognome Urb (S/N)[Amb (S/N Trim/Anno | Trim/Anno
Inizio Fine
Lavori Lavori
0028117016720} E27H11000910004| INTERVENTO D1 45233139 SIMONE PINOTTI 350.000,00] 350.000,00{Conservazi St Sl 1 372016 3/2017
161 RIQUALIFICAZION one del
g patrimonio
PAVIMENTAZIONE
CENTRO STORICO -
11° STRALCIO -
Piazza Agliardi e zone
0028117016720{E27B15000060006 ] COPERTURA 45262000 SIMONE PINOTTI 160.000,00f  160.000,00{Miglioram SI S1 ! Progetto 4/2016 2/2017
163 CAMPETTO ento e preliminare
POLIVALENTE incremento
PRESSO SCUOLA di servizio
PRIMARIA
ANTONIO
LOCATELLI
TOTALI 510.000,00f 510.000,00




Allegato 5: ELENCO DEI LAVORI IN ECONOMIA DA ALLEGARE ALL'ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE: 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

Cod. Int. Amm.ne Codice Istat Codice CUP Descrizione Intervento Responsabile Del Procedimento Importo Contrattuale Presunto
Reg Prov Com Nome Cognome
TOTALE

Note:




