Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

QUADRO RISORSE DISPONIBILI

	Arco Temporale Di Validita' Del Programma									
Tipologia Risorse Disponibili	Disponibilita' Finanziaria Primo Anno 2016	Disponibilita' Finanziaria Secondo Anno 2017	Disponibilita' Finanziaria Terzo Anno 2018	Importo Totale						
Entrate avente destinazione vincolata per legge	128.000,00	130.000,00	0,00	258,000,00						
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00						
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato	0,00	0,00	0,00	0,00						
Trasferimento immobili ex art. 53, c.6 e 7 Dlgs. 163/2006	0,00	0,00	0,00	0,00						
Stanziamenti di Bilancio	382.000,00	33,000,00	180,000,00	595.000,00						
Altro	0,00	0,00	0,00	0,00						
FOTALI	510,000,00	163.000,00	180.000,00	853.000,00						

	IMPORTO (in euro)
Accantonamento di cui all''art. 12 comma 1, del d.P.R. n 207/2012 al primo anno	15.300,00

Note:



Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. Progr.	Cod. Int. Amm.ne	Co	dice I	stat	Codice Nuts	Tipologia	Categoria	Descrizione Intervento	Prio rità'	Stima Dei Costi Del Programma					Apporto Di C	apitale Privato
		Reg	Prov	Com						Primo Anno 2016	Secondo Anno 2017	Terzo Anno 2018	Totale	Si/No	Importo	Tipologia
		030	016	079		MANUTENZION E	SUPERAME NTO BARRIERE	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZION E PAVIMENTAZIONE CENTRO STORICO - II° STRALCIO - Piazza Agliardi e zone limitrofe	1	350.000,00	0,00	0,00	350.000,00	No	0,00	
2		030	016	079			SOCIALE E SCOLASTIC A (comprese scuole, biblioteche,	INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINFORTUNISTI CO PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA A. LOCATELLI	2	0,00	163.000,00	0,00	163,000,00	No	0,00	
3		030	016	079			E E FORMAZIO	COPERTURA CAMPETTO POLIVALENTE PRESSO SCUOLA PRIMARIA ANTONIO LOCATELLI	1	160.000,00	00,0	0,00	160.000,00	No	0,00	
4	4	030	016	079		MANUTENZION E	INFRASTR UTTURE	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' - PRIMO LOTTO	3	0,00	0,00	180.000,00	180.000,00	No	0,00	

Note:

TOTALI 510.000,00 163.000,00 180.000,00 853.000,00

IL RESPONSABILE



Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne	Codice Unico Intervento (Cui Sistema)	Cup	Descrizione Intervento	Срч	Responsabile De	l Procedimento	Importo Annualita'	Importo Totale Evento		Conformita' Verifica Vincoli Ambientali			Stato Progettazione Approvata	Tempi Di Esecuzione	
					Nome	Cognome				Urb (S/N)	Amb (S/N)			Trim/Anno Inizio Lavori	Trim/Anno Fine Lavori
	0028117016720 161	E27H11000910004	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZION E PAVIMENTAZIONE CENTRO STORICO - II° STRALCIO - Piazza Agliardi e zone		SIMONE	PINOTTI	350.000,00	·	Conservazi one del patrimonio		SI	1		3/2016	3/2017
	0028117016720 163	E27B15000060006	COPERTURA CAMPETTO POLIVALENTE PRESSO SCUOLA PRIMARIA ANTONIO LOCATELLI	45262000	SIMONE	PINOTTI	160.000,00	ŕ	Miglioram ento e incremento di servizio		SI	1	Progetto preliminare	4/2016	2/2017
			4			TOTALI	510.000,00	510.000,00							

IL RESPONDICE

Allegato 5: ELENCO DEI LAVORI IN ECONOMIA DA ALLEGARE ALL'ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE: 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

Cod. Int. Amm.ne	Codice Istat		Codice CUP	Descrizione Intervento	Responsabile D	el Procedimento	Importo Contrattuale Presunto	
	Reg	Prov	Com			Nome	Cognome	
							TOTALE	

Note:

